СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.01.2007 № 01
п. Заводской

О внесении дополнения в решение
Совета Заводского сельского
поселения №28 от 10.08.2006

Рассмотрев протест прокурора Парабельского района Томской области Исх.№91-2006 от
20.12.2006 на решение Совета Заводского сельского поселения №28 от 10.08.2006 «Об
установлении налога на имущество физических лиц», в целях приведения решения Совета
поселения в соответствие с действующим законодательством,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Заводского сельского поселения №28 от 10.08.2006 «Об установлении
налога на имущество физических лиц» следующее дополнение:

1.1.Дополнить решение пунктом 6 следующего содержания: «Определить исполнителем работ по
оценке объектов недвижимости на территории Заводского сельского поселения и предоставления
сведений в налоговые органы Парабельский филиал ОГУП ТОЦТИ».
1.2.Пункты решения 6 и 7 считать 7 и 8.
2.Контроль за исполнением возложить на организационно-правовой комитет.

Глава поселения Л.В. Савельева